PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Саянское муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.12.2012  № 61
с. Саянское
О внесении изменений в Постановление    от 17.11.2011 № 51 «Об утверждении порядка составления и ведения кассового плана бюджета Саянского сельского поселения»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Саянском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Саянского муниципального образования 31.05.2012 № 15 (в редакции от 15.11.2012 № 20/1), статьями 32, 43 Устава Саянского муниципального образования, администрация Саянского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение Постановление администрации Саянского муниципального образования от 17.11.2011 № 51 «Об утверждении порядка составления и ведения кассового плана бюджета Саянского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 11 раздела 2 «Порядка составления и ведения кассового плана бюджета Саянского сельского поселения» (далее - Порядка изложить в следующей редакции:
«11. Кассовый план утверждается главой Саянского муниципального образования.»;

1.2. Пункт 12 раздела 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«12. Утвержденный кассовый план доводится до главных распорядителей бюджетных средств администрацией в течение 10 рабочих дней со дня утверждения кассового плана.»;

1.3. Пункт 17 раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции:

«17. Сбалансированный кассовый план утверждается главой Саянского муниципального образования.»;
1.4. Приложение к Порядку изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Администрации Саянского муниципального образования:

2.1. опубликовать настоящее постановление в издании «Саянский вестник»;
2.2. внести в оригинал постановления администрации Саянского муниципального образования от 17.11.2011 № 51 «Об утверждении порядка составления и ведения кассового плана бюджета Саянского сельского поселения» информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу 01.01.2013 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Саянского муниципального образования А.В. Копылов.
Глава Саянского
муниципального образования

А.В. Копылов
Приложение
к Порядку составления и ведения кассового плана бюджета Саянского сельского поселения

УТВЕРЖДАЮ

Глава Саянского сельского поселения                                _____________  _________________

                (подпись)                           (расшифровка подписи)

Кассовый план

Саянского сельского поселения на ________ год

Распорядитель ___________________________________________________________

Единицы измерения ______________________________________________________

Основание _______________________________________________________________

	Наименование показателя
	Бюджетная классификация
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего за год

	ДОХОДЫ

	Итого

	РАСХОДЫ

	Итого:

	Дефицит/профицит

Исполнитель    ________________    _______________    ______________________

                                                     (должность)                                     (подпись)                                    (расшифровка подписи)